1

ПРОТОКОЛ

заседания Общественного экспертного совета

по развитию информационного общества (далее – Совет)

г. Петропавловск-Камчатский,

ул. Ленинская, д. 18

«29» марта 2023  года в 17:00

Вел заседание: Председатель

Совета

Емелин Георгий Владимирович

Присутствовали:

Члены Совета Веснина Наталья Александровна

Устюгов Александр Васильевич

Серко Мирослав Сергеевич

Швалов Виктор Георгиевич

Присутствовали по ВКС: Татаринцев Михаил Максимович

Заместитель руководителя

КГКУ «Центр по обеспечению

деятельности Общественной палаты и

Уполномоченных Камчатского края»

Старченко Анна Георгиевна

Приглашенные:

Старший юрисконсульт ПАО «МТС» Гильмутдинова Татьяна Николаевна

Отсутствовал(и) члены Совета: Алексанян Эдгар Сейранович

Кузьминицкий Сергей Борисович,

Скиданов Денис Сергеевич,

Чубаров Михаил Валерьевич,

Яковишин Андрей Дмитриевич

На заседании присутствовало: очно – 5 члена Совета, по видеосвязи - 1 члена

Совета (всего – 6 из 12 членов Совета). Кворум не состоялся.

Повестка заседания снята.

Присутствующими принято решение провести опрос среди всех членов

ОЭС по первому и второму вопросу повестки.

1. Об утверждении плана работы Общественного экспертного совета по

развитию информационного общества в Камчатском крае.

2. Об утверждении итогового отчета о деятельности общественного

экспертного совета по развитию информационного общества в

Камчатском крае за 2022 год.

2

Председатель Общественного совета Емелин Г.В.

Секретарь Общественного совета Н.А. Веснина